

MEES LÄKS  
KAKS KORDA ÜLE  
RAEKOJA PLATSI

lk. 3

ERINUMBER: IGALE TELLIJALE  
PERSONAALNE RISTSÕNA!

lk. 4

Neljapäev, 22. detsember 2022

Nr 1

# VEETORN

## KUULUTAB TANKI KUNINGRIIKI



SUUR LUGU:

• Irina elistab Londoni ööelus anonüümseks jääda, kuid kus tegijaid, seal nägijaid.

# KULDMUNA ORIGINALAAL LEITI LONDONIST!

Loovagentuuri Tank digiosakonna juht  
Irina Piiskoppel leidis oma tööviisidil  
Londonisse ramenist seest päris kuldmuna!

Muidu äärmiselt maitsev Shōyū-ramen ise jäi seekord lõpuni söömata, nentis vastne kullast muna omanik. "Kuid pretensioone mul restoranile polnud ja raha tagasi küsima ei hakanud!" lausub Irina naerma pahvatades.

Kaalu mõttes on tegemist korralliku pommiga – kui keskmise M-suurusega muna kaal on 60

grammi, siis sama mõõtu kuldmuna kaalub täpselt 1,5 kg ja seda aitas restoranist hotelli tassida Irina Londonis elav õde Natalja, kes pomm-uudise peale kohe takso võttis ja õele appi sõitis.

Ekspertide hinnangul pidavat olema tegu kõige esimese originaalse kuldmunaga, mille eri värvi odavaid koopiaid

jagatakse igal kevadel Kuldmuna reklaamifestivalil. Eestis pole agentuuri, kes nii väärtuslikule munale hammast ei ihuks, kuid sellest võivad nad vaid und näha.

**Tuju oli niigi hea**

Seiklusi munaga jagus tollesse õhtusse veelgi, sest teel koju otsustati sündmust spontaanselt ka veidi tähistada. Sai käidud paaris oma lemmik-kokteilibaaris, sai lubatud endale head ja paremat.

"Korra meil kadus muna isegi ühes klubis ära, veeres naaberlauri alla ja pimedas ei leidnud teda kohe üles,"

jutustab Irina õhtu seiklustest, kerge puna palgel ja hammustab salatit. "Korra löime juba käegagi, tuju oli niigi hea, kuid õnneks leidus džentelmen, kes muna üles leidsid ja härrasmehelikult daamidele tagastasid."

Lõpuks jõuti siiski õnnelikult hotelli, kus möödus rahutu öö, sest ideid, mida kõike kuldmunaga peale hakata, tulvas looduse poolt elava fantaasiaga varustatud Irinale pähe nagu koskest.

**Lahemaa kuninganna**

Töenäoliselt läheb kuldmuna oksjonile, haruldase leiu omanikuks ihalevad lisaks Eesti reklaamiagentuuridele saada kolleksionärid üle kogu maailma. Spekulatsioonid hindadega, mille peale Irina ei oska isegi ahhutada – nii võimas on see melu, mis algas ju kõigest mõned päevad tagasi ühes tagasihoidlikus Ida-Londoni toitlustuskohas.

Mis siis ikkagi tulevik toob? Eksklusiivselt meie väljaandele paotab Irina saladusloori ja teatab, et alguses oli tal mõttes ära osta agentuur Tank, kus ta ise töötab. "Miks ka mitte?" muigab ta. Siis aga koputas endale olale ja ütles: "Mõttele suuremalt, Irina!" Tänaõhtu saadud raha eest plaanib ta osta ära Lahemaa rahvusparki, et saaks seal pühapäeviti rahulikult jalutamas käia.

"Kuu viimasel laupäeval kutsun sinna paradiisi külla ka oma

kallid kolleegid, iga kvartali esimesel esmaspäeval on aga kliendipäev – arutame meeldivas keskkonnas ja sundimatus agentuuris digiturunduse trende ja arenguid," ei jäta tulevane Lahemaa kuningriigi valitsejanna oma lahkemat palet ajakirjaniku eest varju.

Kui raha üle peaks jääma, lubab ta osta kõigile Tanki kolleegidele diktofonid, et nad saaks salvestada tema Diggypopi koolitusi, kust saab ammutada samuti puhast kulda vaimutoiduna. "Digimaailma valgustustöö seisma ei jää!" lubab usin Irina ja juba astubki ta oma nelja hobusega tõlda, et tuhatnelja Lahemaa valdusi üle vaatama kapata.



**Kiyoshi Sakurai,**

restorani Sakura  
Dijobu omanik

Tõepoolest oli meil selline kuldmuna

restorani köögis oleva käokella raskuseks, mida tööle hilinenud pime praktikant mõni päev tagasi üritas "õigeks panna", olleks ise kaks tundi hiljaks jäänud. Selle tulemusena kukkus ta ise koos käokellaga puljongisse. Praktikant viibib hetkel taastusravil, muidu on tore poiss.

Sealt see muna siis meie kliendi ramenikaussi jõudiski, tuhat vabandust Irina ees siinkohal kogu meie kollektiivi poolt! Olgu kuldmuna selle valusa õppetunni hinnaks meile kõigile.

# BÄNGITCHILLI EKSKLUSIIV: HÄNGER #118

Toome ainult teieni, kallid Veetorni lugejad, transkriptsioonina uue veel avaldamata episoodi Bängitchilli podcastist, kus Dr Volkonovi ja Chris Odini saatekülaliseks on tunnustatud betoonipumpaja ja suur telekasõber Rändo Külmikuni-Jatagasi.

**Volkonov:** Oleme mõned saated siin vahepeal ette teinud ja käes on Bängitchill juba järjekorranumbriga 118, on mul õigus Odin?

**Odin:** On õigus, pulk mu käes siin püsti ja ka näitab seda.

**Volkonov:** Oleks sa arvanud kunagi, enne esimest saadet, et me jõuame 118. saateni üldse?

**Odin:** Oleks küll jah.

**Volkonov:** Väga tore, ja meil on suur rõõm, et meie saatesse on külla tulnud hinnatud betoonipumpaja, Aasta Betooninimene 2021, oma kogukonna säde-inimene ja lisaks ka suur telerivaataja Rändo Külmikuni-Jatagasi Musumäelt.

**Rändo:** Tänu kutsumast, olen teie saateid telekast jälginud suure huviga.

**Volkonov:** Kuule ma tahan kõigepealt küsida, kui me siin tegime väikest eeltööd, selgus Gunnari jutust, et sul on televiisor ka betooniautos.

**Rändo:** On, töötab kogu aeg täisuuridel. See on metsik, mis seal tuleb vahel keset tööpäeva!

**Volkonov:** Ma mõtlen, kuidas sina ennast reklaamikontekstis näed, kas võib öelda, et betooniscenes oled sa tunnustatud tegijana natuke nagu influentser ka? Oled ju valitud lausa Aasta Betooninimeseks möödunud aastal.

**Rändo:** Olen mõned betoonipumpamise videod Tik Toki jaoks valmis tootnud, aga pole veel jõudnud kontot ära teha. BeRealis aga vaikselt juba nokitsen, varsti on 100 000 followeri peal.

**Volkonov:** Kuidas betoonimaailmas praegu üldse läheb?

**Rändo:** No näiteks väga kuum on praegu öonesbetooni teema, mis sobib vundamentide, kandvate ja vaheseinte ladumiseks. Plokid tuleb paigaldada nii, et nende õõnsused satuksid kohakuti, mört tuleb kanda ploki kõikidele servadele ja mis kõige pullim asja juures – enne betoneerimist tuleb veenduda, et vuukides kasutatud mördi tardumisaeg oleks vähemalt 24 tundi!:) Aga nüüd me kaldusime reklaamiteemast väga kõrvale, te vist tahtsite veel küsida.

**Odin:** On sul mõni lemmibränd?

**Rändo:** Candlemass, The Gates of Slumber, Cannibal Corpse, Mayhem... neid on palju ikka.

**Odin:** Lahe, ma brändi küll mõtlesin.

**Rändo:** Ibis tuleb kohe meelde. Aramis on täitsa okei. Hennesi Schmidti hindan kõrgelt, aga ma ei tea, kas ta läheb brändi alla?

**Volkonov:** Jätkame reklaamiradadel. Minu teooria on selline, et poliitreklaam ei ole tegelikult reklaam reklaamiseaduse mõistes, vaid ma nimetaks selle propagandaks. Kuna see valdkond eksisteerib väljaspool seadust ja ühiskondlikke kokkuleppeid. Selle tegevuse üle puudub sisuline kontroll, kuna tarbijakaitse ja tehnilise järelevalve amet ei valva poliitpropagandat, vaid seda teevad teised poliitlikud järelevalvekomisjonid, mis on ju nonsens. Mis sa arvad sellest asjast?

**Rändo:** Noh... uhuu... päris keeruline öeldagi. Ma igatahes vaatan nad kõik ära.

**Volkonov:** Aga on see siis reklaam või pigem näed sina ka seda propagandana? Toodet ju ei ole ja kasu sellest keegi ei saa.

**Rändo:** Täpselt sama olen mõelnud küll tegelikult.



• Popcorni süües on parem podcasti vaadata.

Foto: Jaanika Külmikuni-Jatagasi.

**Odin:** Meil siin enamik külalisi on öelnud, et ei vaata üldse telekat, sina vaatad palju. Aga kus sul reklaam kõige rohkem pinda käib?

**Rändo:** Ma pigem arvan seda, et kõik tegijad, kes meil siin on ja kes vähegi on mõne enamvähem tasemel reklaamiga valmis saanud, nii et seda kõlbab ka niiöelda laiemale avalikkusele näidata ja telesaadete vahel, "7 Vaprat" ja mis nad seal on, ma arvan, et nad on kõik head ja neid tasub kõiki vaadata. Halbu reklaamitegijaid meil ju minu teada ei ole.

**Volkonov:** Mõnusalt zenilik suhtumine, mul koer mõtleb täpselt samamoodi konservidest. Kuule aga mis sa arvad, kas alkohol paneb inimesi rohkem reklaami tarbima?

**Rändo:** (Mõtleb)... Ma ise pigem arvan, et paneb, sest kui sa ikka väikse pitsi teed ja see Selecti kataloog sulle näppu jääb – no see on ikka

huumor kuubis ju. Võtad ühe pitsi veel ja aina paremaks läheb!

**Volkonov:** Vaatan, et meie aeg hakkabki täis saama, meil on ka selline traditsiooniline küsimus siin lõpus, millele sa oled vihjamisi ka juba vastanud, aga võibolla sa tahad seda täiendada või isenedale hoopis vastu vaielda. Mis sa arvad, kas reklaam on kunst?

**Rändo:** Mina arvan, et on, kindlasti on. See on ju looming kõik, millega te tegelete. Võta või see viimane Ivo Linna video, kus ta Anu Lambile riidekapis laulis, kui Harry Kõrvits koju tuli – see on ju puhas kunst.

**Volkonov:** Väga nõus sinuga ja väga meeldiv oli siin vestelda ja me võiks seda vestlust siin veel mitu tundi jätkata, aga ei saa lasta ju betooni ära kivistuda. Täanks, et said tulla ja oma kogemust meiega jagada!

**Rändo:** Aitäh!

**Odin:** Aitäh!

**Volkonov:** Aitäh!

**Täpselt sama olen mõelnud küll tegelikult.**

Rändo Külmikuni-Jatagasi

## ★ ★ ★ NÄDALA FLASH ★ ★ ★



Kie bränding on rehvil eriti nõrk ma vaatan. Sellise logo oleks ma võinud 90ndatei Kenderi köögis vasaku käega ka joonistada. Üldse võiks siin olla mingi AR lahendus juba ammu.

## TÄNAVAKÜSITLUS – MIS HETKEL HÄIRIB?

**Saara, 29,** influencer

Kui voodilinal on vales materjalist, halvasti ömmeldud ja ma ei saa head hotelliikku und.



**Andres, 35,** disainer

Vastan ainult viisakusest, sest tegelikult peaksin killustiku laiali ajama praegu.

**Katrina, 35,** muhva  
Rimi hinnad.



**Kaarel, 40,** talupidaja

Mida aasta edasi, seda enam tekitab nõrdimust, et Tallinn on Saku vallast tegelikult ikka nii kaugel.

**Lars, 32,** multitalent  
Huuled on jube kuivad.

**Ants, 46,** eriline frukt  
Absoluutselt kõik.

**Johanna, 26,** avatar

Enne, kui meedias arvamust avaldan, pean meediaga rääkima.

**Marge, 43,** direktor

Et me ei võitnud lumehanget. Näete ise – mahud oleks olnud metsikud.

**Kristjan, 35,** pillimees

Kord see, siis too. Ma olen ise Tartust muidu.



**Augustin, 36,** prantslane

Merci, kõik on très bien.

**Margus, 50,** finantsist

Mul sai Excel täis, pean minema uut ostma.

**Kadri, 41,** rallihuviline

Kas teile ei tundu, et linnapildis on kuidagi varasemast rohkem Toyotasid?

**Kristel, 44,** ketšupisõber

Et Peder Monstedi maalid on nii kallid.

**Erika, 26,** tööinimene

Ei meeldi, kui täiskasvanud inimesel on käed tagumiku külge kasvanud.



# LUGEJAKIRJAD

## Mis toimub?

Halloo! Mis toimub kuhu me oleme jõudnud? Mida peab inimene tegema, kui olukord on selline nagu ta on? Mina olen veel õnneks parimas eas ja täie tervise juures, aga kõik ju pole. Küll lehmad hommikul liiga vara teevad amuu, nemad ei saa magada jne. Ise söitsid talvel üle talumehe viljapõldude oma saaniga rikudes ära orase. Kui talumees läks keelama, siis oli õigust veel üle kus me söidame siis? Meil alla hektari maad. Ja no hinnad on ka ülemõistuse!! Kas keegi suudaks lihtsalt välja öelda, kuhu pöörduda et see jama lõppeks? Nii see igal juhul edasi kesta ei saa ja ma ei või, keeldun katekooriliselt ja kutsun kõiki teisi samutti tegema. Aga üldsegi ju seda veel ei tea, mis sinna tegelikult tuleb! Jutt on üksasi, aga.....???? Mida perset!

Väino Olen

## Elagu „Sodiaak 2!“

2. detsembril toimus Tartus asuvas nn “Sodiaak

2” ehk Salongis pidu arvuka rahva osavõtul ning publiku suured lemmikud olid DJ Heiki ja strippar Marco Tasane ning tugeva aplausi sai ka Hillar Kohv.

Kohe, kui DJ Heiki pulti tuli ja muusikat mängima hakkas, oli tantsupõrand rahvast täis, sest mängitav muusika oli väga vinge.

Meeletult huilgas publik kaasa ka strippar Marco Tasasele ning publik oli strippar Marco nii ümber piiranud, et Eesti esistripperil polnud ruumi esinedagi.

See pidu Salongis meenutas mulle kangesti Sodiaagi aegu, kui Arnold Oksmaa esimest korda Sodiaagis esines.

Peolt ei puudunud ka kumminaine, kes pidevalt tühjaks läks ning mida täis puhuma pidi.

Oli väga vahva pidu ning mina tänan öömaja eest Salongi peremeest, sest õo sain veeta sauna eesruumis. Salongist kõndisin 3. detsembri

hommikul Tartu Bussjaama, et sealto sõita kell 08.45 väljuva Lux Expressi bussiga Pärnusse kella 11.27-ks.

Aitäh meediamajale Veetorn, kes veel ainsana Eestis Hillar Kohvi kaastöid avaldab!

Hillar Kohv

## Ärge kartke vargaid!

Mind kaitseb karma. Ma võin auto tänavale jätta, võtmed ette. Keegi ei puuduta. Energeetilises vaates hoian oma energiavälja kerge ja puhta ning ei seo seda materiaalsete väärtustega, et mitte ligi tõmmata soovimatut tähelepanu. Isiklikus plaanis on küll erinevaid väiksemaid kadumisi ette tulnud – ühel reisiril leidis telefon teise omaniku, aga võtan seda kui vajalikku energiavahetust. Kõik vargused olen ise väga kiiresti lahendanud. Kui varastati auto rattad, sain varga kätte poole päevaga ja karistasin teda püksirihmaga vastu tagumikku, nii et sellel mehel jääb see surmani meelde. Ta tuli mind hiljem tänama.

Hans Noarootslane, šarlatan

• Arnold Oksmaa omal ajal klubis Sodiaak



# ÄRA MAGA MAHA!



OTSE!

Puukallistajate MM täna kell 18.00 otsepildis teleekraanil. Hoiame omadele põialt! Pildil Eesti koondis võistluseelses mäestikulaagris Oismäel.

## SAATEKAVA – TANK TV



- 06.30 Hommikumagasiin „No tsaul“
- 09.00 Laste teadussaade „Kallis, ma kahandasin lehetäi“
- 09.50 Lasteõudukas „Lammas all paremas nurgas 2“ (Eesti, 2027)
- 11.30 „Mölin“ – stuudios Raul Velbaum, emb-kumb Helme ja Vitja lasnast
- 12.25 Draamafilim „Šrapnelli tiik“ (Eesti, 2022)
- 14.15 Noorte komöödiasari „Kaks ja pool geed“ 2/19
- 15.00 Maffiaepos „Kristi isa“ (Eesti-Itaalia, 2044)
- 18.00 OTSE – Puukallistamise MM 2022 Torontos
- 19.55 Kokasaade „Kõrbehais“, saadet juhib armastatud lemeräppar Puupi
- 20.30 „Kuldvillak“ – võistlevad Ain Oudät, Sigrid Ajurajuja ja Ene Komplekt
- 21.00 Uudised, ilm
- 21.25 Sport, sport, sport. Sport. Sport, sport.
- 21.30 Tõsieluserial „Pantpead“ 18/5
- 22.00 Ateistide vestlussaade „Jeesus negatiivne“
- 22.45 Romantiline komöödia „Neli pulma Vanuatus“
- 00.30 „Vett ja kilet“ – programm kasvuhuonefanaatikutele
- 00.55 ÖÖ TV – sedakorda oleme OÜ Tank jõulupeol, kus miski pole püha
- 04.00 Programmi lõpp

## SAATESOOVITUSED

### LAMMAS ALL PAREMAS NURGAS 2: AHVENA KÄTTEMAKS (EESTI, 2027)

Järg menukale lastefilmile, mille tegevus toimub mõni aastakümne peale eelmise filmi lõppu. Ahven (Tõnu Kark) on tänu ohtratele pedofiiliasüüdistustele istunud vangimajas juba 23 aastat. Tomist (Margus Aamer) on sirgunud metamfetamiiniga äritsev autistist homoseksuaal. Harri (Kaur Sinissaar) on põrandaaluse kunsti võltsimise kõrvalt sisenenud edukalt ekspordiärisse, tarnides Esva kalapulki Laose, Myanmar ja Põhja-Korea turgudele. Volts (Kalju Orro) ja Hubi (Ain Lutsepp) on peale taaramasinat tulekut ja Filipi surma keskendunud konspiratsiooniteooriate jutlustamisele kristlikus raadios. Nende kõigi elu muutub aga päeval, mil Ahven, tagataskus presidendi poolt rahuldatud armuandmisalve, vanglavärvast välja astub. Kätemaksuhimust pimestatud Ahven kontakteerub koheselt oma endise armukese Tomiga, kes omakorda veenab kampa taas-astuma rahaliselt võimeka Harri. Koos haurvad sõbrad välja geniaalsuse ja genotsiidi õhkõrnal piiril kõlkuva kätemaksuplaani, mis tootaks

võrdselt verist saatust nii Pr. Murumäele kui 85%-le Eesti rahvale. Kaval Ahven jätab aga põhilise sihtmärgi – ta arreteerinud ja pedofiilias süüdimõistmisele oluliselt kaasa aidanud konstaabli – Tomile mainimata, sest tegemist on Tomi vennaga (Juhan Ulfsak). Alguse saab hüsteeriline veristamine, mille lõpuks peab Tom valima oma lihase venna ja Ahvena vahel. Filmi lavastas Quentin Tarantino tuttav, endine odaviskaja Seppo Rätty.

### PANTPEAD 18/5

Ants ja Ženja söidavad reklaamikuulutuse peale Lagedile paleoliitkumi ajastust pärinevat telliskivi hindama. Samal ajal püüavad pandimajas vastutavateks jäetud Artjom ja Idikas määrata väärtuse müügiks toodud Aivar Kuusmaa põlvekaitsmele, kastitärele Salvesti hapukurkidele ning lifti korrusenupule, mida väidetavalt vajutas kunagi näitleja Richard Gere. Päeva lõpus Lagedilt saabunud Antsu ja Ženjat ootab kontoris ees haisev üllatus.

Lõpeta anekdoot!

Steinfeldt, Ostrat ja Volkov on vangis. Kongi uks avaneb ja....

Saada oma versioon [tank@tank.ee](mailto:tank@tank.ee)

Auhinnaks eksklusiivne pakett kahele: Joel Steinfeldt valmistatud õhtusöök Joel Ostrati vastavastatud turunduse meistriklassis Joel Volkovi meeleolukate laulude saatel!

|                                     | Recipe                                    | Sotid                                   | ...hoki   | Maitseomadus                        |  | Liiter                           | ...tõend                             | Info-tehnoloogia                  | Puis-rohtla       | Kraadiklaasiga ihu-soojust mõõtma |
|-------------------------------------|---|---|---|-------------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|-----------------------------------|
| Kehaline jõud, jaks                 |   |   |   |                                     | Viitsimatu OÜ Tank loomise inspiratsiooniallikas |                                  |                                      |                                   |                   |                                   |
| Parvlaev                            |   |   |   |                                     |  | Jahiklass<br>Automark            |                                      |                                   |                   |                                   |
|                                     | Vakka OÜ Tank keldris proove tegevev bänd |   |   |                                     |  |                                  |                                      | Välja arvatud<br>Võhaga vaalaline |                   |                                   |
| Põllu-meeste Erakond                |   |   | Asi<br>Naisenimi                                    |                                     |  |                                  | Nii ja ...<br>Agentuuri Tank asutaja |                                   |                   |                                   |
| Peen karv                           |   |   |   | Visand<br>Estonian Security Service |  |                                  |                                      |                                   |                   |                                   |
| Umbes                               |   | OÜ Tank kontor asub ... tänaval Eksimus |   |                                     |  |                                  |                                      |                                   |                   |                                   |
| Proosa-miniatuur                    |   |   |   |                                     |  | Linnavalitsus ...kast (väntorel) |                                      |                                   | Mega-Reputatsioon |                                   |
| Eesti bänd Push ...                 |   |   | Sälke lõikama Tallinna loomaaija direktor 1961–1975 |                                     |  |                                  |                                      |                                   |                   |                                   |
| Madu                                |   |   |   | Küla Kambja vallas<br>Talisõiduk    |  |                                  |                                      |                                   |                   | ... Aviv                          |
| Fosfor                              |   | Aju jää ehk ... jää<br>Väljasurnud lind |   |                                     |  |                                  |                                      | He, she, ...<br>Händikäp          |                   |                                   |
|                                     | Tarvitusele võetud abinõu<br>Zoomed video |   |   |                                     |  |                                  | Naisenimi<br>Edward                  |                                   |                   |                                   |
| OÜ Tank keldris proove tegevev bänd |   |   |   |                                     | OÜ Tank keldris proove tegevev bänd<br>Kelvin    |                                  |                                      |                                   |                   |                                   |
| Lintjas pärg                        |   |   |   |                                     |  | ... facto                        |                                      |                                   |                   |                                   |

Eelmise numbriga ristsõna vastus: PNEUMOMEISEL

